
 

 

育友会会員 各位                          令和 7 年４月吉日  

真和中学・高等学校 

校   長 芥川 隆淨 

育友会会長 野村 宗靖 

育友会総会ならびに懇親会のご案内と出欠回答のお願い 

 

 

 陽春の候、新年度を迎え、新たに入学された生徒の皆様、また進級された皆様もおめでとうございます。

希望に胸を膨らませておられることと思います。また育友会会員(保護者)の皆様におかれましても益々ご健

勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、表記の件、令和 7 年度の育友会総会を学校の授業参観と同日に開催いたします。 

加えて、同日の夜には、年に一度の学校全体の懇親会を開催いたします。先生方、保護者が一堂に会し 

会員相互の親睦を深めるとともに、担任や各教科の先生方と親交を深めていただく機会になればと思います。 

保護者目線から感じる真和の良さや、R6 年度の進学実績、取り組みなども共有する予定としております。 

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

◆◆日程◆◆ 

 
令和 7 年5 月10 日（土） 

 行事 時間帯 会場 内容 

午
前
中 

授業参観 8:40～9:30 各教室 学校からの案内をご確認ください。 

育友会総会 

 

10:00～  

（受付 9:30～) 

学校 四恩館３階 

 仏殿 

･令和 6 年度事業報告､会計決算､監査報告 
･令和 7 年度役員改選 
･令和 7 年度・事業計画､会計予算(案）など 

学年会・学級会 総会終了後～12:30 終了予定 学年指定場所 学校からの案内をご確認ください。 

 

夜 懇親会 
18:00～ 受付 

18:30  開会 

熊本ホテルキャッスル 

地下 1階「クリスタルホール」 

会費 9,000円（お一人様）  

ご夫婦での参加、大歓迎です。 

                 ※懇親会については、別途配布のチラシもご覧ください。 

  

 

 

 

 

◆◆出欠確認、参加申し込み手続き◆◆ 

 ※QR コードから google フォームにて回答をお願いいたします。 

 
 

①育友会総会 
（出欠、決議委任回答） 

議案決議のため、総会欠席でも必ずご回答ください。 

 

 

②懇親会 

(参加申し込み) 

懇親会に、ご参加の方は、申し込みをお願いします。 

申し込みをされた方は期限内にお振込みをお願いいたします。 

 

 

 

◇◆お振込み手続き(懇親会に参加される方)◆◇   

お振込み口座 肥後銀行 味噌天神支店 (普通) 

(口座名)  真和中学･高等学校育友会 懇親会 

(口座番号) １５６５９５９ 

振込人氏名 高校はH、中学は J を一文字目に付けてください 

（例）高Ⅰ年 1 組５番 真和 太郎さんの保護者様の場合 

   H1105 シンワタロウ 必ず生徒氏名で振込 

振込金額 9,000 円×人数  ご参加の人数の合計金額をお振込みください。 

振込期間 令和 7年 4月 7 日(月)～5 月 2日（金）まで 

※大変恐縮ですが、お振込み手数料はご負担をお願いいたします。 

※720 名前後の生徒様がおられますので振込人氏名の表記は、お間違いのないようお願いいたします。 

 
       ご不明な点、急な変更などのご連絡があるときは、育友会へメールいただくか 

         担任を通じてご連絡ください。 育友会メール shinwaikuyukai@gmail.com 
 
 
 
 
   
  
 ※校内駐車はできません、公共交通機関のご利用、近隣駐車場をご利用ください。 
 ※スリッパ、靴袋をご持参ください。 

mailto:shinwaikuyukai@gmail.com

